
Uchwała Nr XLV / 303 / 2010
Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 12 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kętrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst - 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U z 1964 
r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jedn.tekst – Dz. U. z 2004 r. Nr  261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kętrzyn, położonych w 
obrębie Karolewo, oznaczonych jako działki nr 14/23 o pow. 771 m2, nr 14/27 o pow. 3384 m2 i nr 14/34 o pow. 1123 m2 

na  rzecz  Energa  -Operator  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Gdańsku  przy  ul.  Marynarki  Polskiej  130,  nieodpłatną  i 
nieograniczoną w czasie służebnością przesyłu polegającą na:

1) prawie do korzystania z  nieruchomości  obciążonych w zakresie niezbędnym do posadowienia linii kablowej,
2) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomościach obciążonych urządzeń, o których mowa w pkt 1, po 

ich posadowieniu,
3) prawie  do korzystania  z  nieruchomości  obciążonych  w zakresie  niezbędnym do dokonywania  konserwacji, 

remontów,  modernizacji,  usuwania  awarii  oraz  przebudowy  urządzeń  i  instalacji  elektroenergetycznych,  o 
których mowa w pkt 1 i 2, wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników 
Przedsiębiorstwa  Energetycznego  oraz  przez  wszystkie  podmioty  i  osoby,  którymi  Przedsiębiorstwo 
Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Sienkiewicz    


